PROCES VERBAL
Incheiat în şedinţa de extraordinară a Consiliului Local Păuleşti din data de 15.03.2018 convocată prin Dispoziţia Primarului nr.  56/13.03.2018
	Sedinţa are loc în sala de şedinţe a Primariei comunei Paulesti din cadrul Primariei Păuleşti.
La şedinţă participă un număr de 14 consilieri locali din totalul de 15 si anume : Biton Cristian, Licsandru George, Matei Alexandru, Neamt-Ionita Anca Mihaela, Ghita Ioan, Lupu Oana Gabriela, Banu Adrian Virgil, Dobromir Adrian, Dinca Iulian, Duma Cristian, Durlescu Gheorghe, Popenciu Maria Elena, Patrascu Adrian, Stancu Gheorghe. 
Este învoită dna Maftei Florinela.
Sedinţa este statutară. 
La sedinta participa  Sandu Tudor – Primar, Răducea Felicia – Secretar, Dincă Daniel-George, Sef Birou- contabilitate, taxe si impozite locale.
	Pentru buna desfăşurare a şedinţei este ales preşedinte de şedinţă dna Lupu Oana Gabriela.
	Dna  Lupu Oana Gabriela prezintă spre aprobare ordinea de zi.
1.Prezentarea spre aprobare a procesului verbal încheiat în şedinţa ordinară a Consiliului Local Păuleşti din data de 28.02.2018.
	2.Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local al comunei Păuleşti, luna martie 2018, iniţiator Primar Sandu Tudor.
	Dl primar propune suplimentarea ordinii de zi cu:
-Proiect de hotărâre privind acordarea unui ajutor financiar parohiei Păuleşti, iniţiator Primar Sandu Tudor.
	Dna Lupu oana Gabriela supune la vot ordinea de zi cu modificările propuse şi este aprobată cu unanimitate de voturi.
	Punctul nr.1. Prezentarea spre aprobare a procesului verbal încheiat în şedinţa ordinară a Consiliului Local Păuleşti din data de 28.02.2018.
	Nu se aduc modificări la forma redactată şi prezentată a procesului verbal.
	Se supune la vot procesul verbal încheiat în şedinţa ordinară a Consiliului Local Păuleşti din data de 28.02.2018 şi este aprobat cu unanimitate de voturi.
	Punctul nr.2. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local al comunei Păuleşti, luna martie 2018, iniţiator Primar Sandu Tudor.
	Dl Dincă Daniel prezita adresa directiei de finante; se transferă sume din trimestrul IV în trimestrul I.
	Se supune la vot proiectul de hotărâre privind rectificarea bugetului local al comunei Păuleşti, luna martie 2018 şi este aprobat cu unanimitate de voturi.	
Punctul nr.3. Proiect de hotărâre privind acordarea unui ajutor financiar parohiei Păuleşti, iniţiator Primar Sandu Tudor.
	Dl primar aminteşte că solicitarea parohiei a fost prezentată în şedinţa anterioară a consiliului şi a fost avizată; arată că din suma totală aprobată în biuget pt parohii, se alocă Bisericii Ortodoxe din satul Păuleşti suma de 14556 lei ce reprezintă contravaloarea mochetei şi achiziţionarea a 50 scaune.
	Se supune la vot proiectul de hotărâre privind acordarea unui ajutor financiar parohiei Păuleşti şi este aprobat cu unanimitate de voturi.
	Diverse. Dl primar prezintă adresa nr.3/14.03.2018 a Asociaţiei Crescătorilor de Animale din comuna Păuleşti prin care solicită sprijin pentru racordarea la reteaua de alimentare cu apă a islazului; construirea unor adăpători pentru animale.
	Se supune la vot solicitarea asociatiei şi este aprobată cu unanimitate de voturi.
	Ordinea de zi fiind epuizată şedinţa se încheie.
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